
     

 

 

Minnesanteckningar boendegrupp Ringvägen 2023-03-20 
 

Närvarande: 
Anders Runelund   Lisa Holmquist  
Lillemor Rosengren   Christel Haglund 
Pia Nisell Kjebon    
 
I boendegruppen tar vi upp gemensamma frågor som rör boendet på Ringvägen. 

Enskilda ärenden behandlas inte i detta forum. 

Vi tar upp gemensamma frågor där hyresgästerna kan vara med och påverka 

besluten eller har önskemål till Blomsterfonden som rör boendets gemensamma 

utrymmen och gårdar. 

RHI kan inte svara på frågor om ombyggnadsprojektet. Dessa frågor hänvisas till 

Blomsterfonden. 

Soprum 103 
Blomsterfonden har sökt bygglov för ett nytt soprum/miljörum på gården 
mellan 103–105. Det kommer vara ett rum i samma nivå som kulverten där all 
avfallshantering och sortering skall finnas. Hushållssopor och matavfall kommer 
hanteras via en sopsugsanläggning. Det finns ingen tidsplan än för när detta ska 
byggas. Blomsterfonden återkommer när det finns en tidsplan. 
 
Vad händer med RHI rummet när Ringvägen 101 renoveras? 
Blomsterfonden kommer försöka hitta ett tillfälligt utrymme under byggtiden. 
Återkommer när det blir aktuellt. 
 
Vad hände med cykelrummet när Ringvägen 101 renoveras? 
När 101an töms kommer Blomsterfonden ordna ett annat cykelrum. 
Rullatorförråden i 103an och 107an kommer vara kvar tills vidare. 
 
Projekt Ringvägen 
Det är i dagslägen 31 personer kvar att evakuera från Ringvägen 101. Varje 
lägenhet som blir ledig på Ringvägen 103–109 försöker Blomsterfonden matcha 
ihop med önskemål som finns hos hyresgästerna i 101an. 
 
  



     

 

Basaren 
Vårbasaren är inbokad den 1 april. Det kommer också kunna hållas en 
höstbasar. Därefter får vi se hur basarverksamheten skall bedrivas. 
Blomsterfonden har inga klara svar mer än att basarverksamheten inte kommer 
kunna ha kvar de förrådsutrymmen som finns idag. När renoveringen är klar 
kommer det vara lägenhetsförråd och teknikutrymmen i källarvåningen. 
 
Redovisning av basarintäkterna för 2022 efterfrågas. Christel återkommer om 
detta. 
 
Hjärtstartare 
Hjärtstartare finns i kapprummet i salongen. 
 
Salongen 
Det finns önskemål om att byta alla bestick i salongen till enhetliga. Ett förslag 
är att köpa set från IKEA med kniv, gaffel, sked och tesked. 
På sikt önskas även att tallrikarna byts ut. 
 

Många känner olust/otrygghet pga de ungdomar som hänger utanför 
tobaksbutiken i 109an 
Blomsterfonden pratar med den som driver butiken och ser om vi kan göra 
något åt ”hänget” utanför butiken. 
 
 

Nästa möte äger rum den 19 september kl 10.00. 

Med vänliga hälsningar,  
Lisa Holmquist, Christel Haglund 


